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Informujemy, że firma HR For Business sp. z o.o. we współpracy z Fundacją „Aktywizacja bez
granic"  zaprasza do bezpłatnego udziału w projekcie „Pracujemy!" realizowanego w ramach POWER,
Działanie 1.5, który jest finansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego. 
Celem projektu jest aktywizacja zawodowa i społeczna osób z niepełnosprawnością: 
- osób niepracujących- w celu zachęcenia ich do podjęcia zatrudnienia, tak aby skutecznie wrócili na
rynek pracy; 
- osób pracujących- w celu poprawy warunków ich zatrudnienia. 
         Realizatorzy projektu poszukują: 
-osób powyżej 18 roku życia; 
-osób zamieszkujących w Polsce; 
-osób niepracujących; 
-osób posiadających aktualny orzeczony stopień niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne
(orzeczenie ZUS i/lub grupę inwalidzką), wśród których co najmniej 80% to osoby należące do jednej lub
kilku poniższych grup:

osoby ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności,
osoby z niepełnosprawnością sprzężoną,
osoby z lekkim stopniem niepełnosprawności co do których orzeczono niepełnosprawność
intelektualną, chorobę psychiczną, epilepsję lub całościowe zaburzenie rozwojowe.

Ponadto osoby zainteresowane udziałem w projekcie nie mogą jednocześnie brać udziału w innym
projekcie związanym z aktywizacją współfinansowanym ze środków EFS. 
Rekrutacja do projektu odbywa się w trybie ciągłym, o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń. 
Realizator projektu gwarantuje zatrudnienie na okres 3 miesięcy w ramach umowy o pracę z
wynagrodzeniem 3010 zł brutto miesięcznie na stanowiskach: operator baz danych, pracownik biurowy-
skanowanie dokumentów oraz kolporter ulotek. Praca odbywa się zdalnie – z domu dla operatora baz
danych oraz pracownika biurowego (elastyczny czas pracy), kolporter ulotek pracuje głównie w terenie.
Wymagany jest własny sprzęt komputerowy. 
Kontakt z osobą odpowiedzialną za rekrutację: 
Tel: 510 014 146 
E-mail: a.tomsia@impel.pl 
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